АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.08.2016 г.     №  27                                                                          п. Кировский

Об отмене постановления   Администрации

Кировского сельсовета Смоленского района

от  10.01.2013 г. № 8     «Об      утверждении

Административного Регламента   предоставления
Муниципальной      услуги       «Заключение
договора      найма    жилых       помещений

муниципального жилищного фонда»

         В соответствии Законом Алтайского края от 09.12.2005  № 115-ЗС (ред. От 29.06.2015), с Уставом муниципального образования Кировский сельсовет Смоленского района Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Отменить постановление Администрации Кировского сельсовета от 10.01.2013 г. № 8     «Об      утверждении   Административного Регламента   предоставления  Муниципальной      услуги  «Заключение  договора      найма    жилых  помещений муниципального жилищного фонда»

      2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

Глава Кировского сельсовета                                                       Е.Б. Быкасова